[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021г.

с.Васильевка

№ 158
Об отмене постановления №75 от 24.04.2019г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования»
Рассмотрев протест Симферопольской межрайонной природоохранной прокуратуры от 09.06.2021г «16-2021/Прдп14-21-20350012, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Васильевского сельского поселения №75 от 24.04.20219г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Васильевского сельского совета – глава
администрации Васильевского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

В.Д. Франгопулов